ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 19» февраля  2021 г. № 98/од

О назначении руководителя центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

Руководствуясь распоряжением Министерства образования и науки

Самарской области от 19.02.2021 № 175-р «Об утверждении Перечня

мероприятий, направленных на создание и обеспечение функционирования

центров образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» на базе общеобразовательных организаций, расположенных в

сельской местности и малых городах, в рамках федерального проекта

«Современная школа»национального проекта «Образование» в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Курганову Е.Г - учителя технологии, руководителем

центра (Далее - Центр) образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» ГБОУ ООШ № 4 г. о. Отрадный Самарской

области (далее Центр).

2. Руководителю Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» ГБОУ ООШ № 4 г. о.

Отрадный Самарской области (далее Центр):

2.1. Изучить нормативно-правовую базу по созданию и

функционированию Центра и действовать в соответствии с планом мероприятий

по созданию и открытию центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» в ГБОУ ООШ № 4 г. о.

Отрадный Самарской области;

2.2. Разработать положение о Центре образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» и «Дорожную карту»;

2.3. Скоординировать работу Центра и обеспечить реализацию плана

мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	ПРИКАЗ
	О назначении руководителя центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»
	ПРИКАЗЫВАЮ: